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7,210.89 100.00 7,210.89 0.00 7,210.89 
100.00 7,210.89 7.210.89 

"- •... :.~,, 
CLASICA INSTITUCIONAL 00097196630 
TOTALES 

Llegó diciembre ... que este tiempo sea lleno de luz, de paz y de amor para todos. 

,, . Estimado Cliente: 

~ Es un buen momento para detenernos, para darnos cuenta de que en cada situación que vivimos, 
buenas o malas, siempre hay alguien que ve por nosotros. 
A nuestro lado están nuestros hijos, enseñándonos que lo más sencillo es lo más valioso, o que 
siempre hay un motivo para sonreír. 
A nuestro lado están los héroes que nos salvan todos los días ... que no se caracterizan por disfraces 
o habilidades mágicas, y cuyos únicos súper poderes son la compasión y el amor. 

COMISIONES 
0.00 

GAT NOMINAL% GAT REAL% INTERÉS PAGADO 
N/A N/A 0.00 

CUENTA 
CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097196630 MONEDA NACIONAL 

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE TORREBANSI 000034928 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 
DOMICILIO 
INDEPENDENCIA# 58 PLAZA FECHA EMISIÓN!CORTE DEL ESTADO DE CUENTA 
COL.CENTRO GUADALAJARA JAL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 
CIUDAD C.P. 
TLAQUEPAQUE 45500 R.F.C. DÍAS DEL PERIODO EJECUT~/0 DE CUENTA 

MT J850101 C4A 30 ADRIAN DIAZ RESENDEZ 

./ 
ESTADO DE CUENTA 



0.00 637,106.20 12,055,389.71 

0.00 3,716,439.44 8,338,950.27 

0.00 14,114.04 8,324,836.23 

0.00 49,918.47 8,27 4 ,917.76 

0.00 1,024,295.29 7,250,622.47 
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03/1112021 

03/11/2021 

03/11/2021 

03/11(2021 

03/11/2021 

Banco Emisor:BBVA MEXICO Fecha de Uquidacon del Pago:03111!2021 Cuen1a 
Ordenante:012320001704907765 Nombre Ordenante:MUNICIPIO DE SAN PED RO 
TlAQUEPAQUE Clave Rastreo:002601002111030000383409 Numero de 
Referencia:21 Concepto del Pago: TRASP B 21 PAG 2A Q 1021 Hora:10:00:29 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 

: .. '.:_~:·~~:~;·:·?·:,,ti~:rt:- .. '. i·.> . ··- .J 
7,210.89 

12,685,285.02 0.00 12,692,495.91 03/11(2021 

. . : :: : '. ::·:·::: . th'1fizjt{.JJ~!~\ ·. ·::r,@;JS3r}_(~¡ 
, . _;"' ~ _· ... - ····- ... _:,_··---~-:.:::~~ ', , - . ·- .... - "' . " 

SALOO ANTERIOR 
21 ABONO SPEI 

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVÉS DE TRANSFERENCIAS ELECTRÓNICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERÁ PROPORCIONAR A 
LA PERSONA QUE LE ENVIARÁ EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NÚMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACIÓN SE INDICA 060320000971966304 
CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASÍ COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO" . 

· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-) 
· El concepto OTROS CARGOS en el gráfico induye el importe de fVA e ISR 
retenido 

' ....• 1 ... ---t-···. 1 
75Yc :~:,~ 

-~-·-f· 
;;}~ .aI?~¡ 

0.00 

0.00 
7,210.89 

30 

SALDO PROMEDIO MÍNIMO REQUERIDO 
SALDO PROMEDIO MENSUAL 
DÍAS TRANSCURRIDOS 
TASA BRUTA ANUALIZADA12 

: TASA NETA ANUAUZADA'.1 

RENDIMIENTO NETO 

7,210.89 
26,085,252.52 

26,085,252.52 
26,085,252.52 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

7,210.89 
26,085,252.52 

0.00 

. SALDO ANTERIOR 
DEPÓSITOS Y ABONOS(+) 
RENDIMIENTO BRUTO(+) 

: TOTAL DEPÓSITOS Y ABONOS(+) 
OTROS CARGOS(·) 
RETIROS EN EFECTIVO(·) 
COMISIONES(·) 
I.V.A(·) 
I.S.R. RETENIDO(·) 

• TOTALRETlROS y CARGOS .. 
SALDO FINAL 

CLIENTE . SUCURSAL . . -».> .> No DE CLIENTE DÍASDELPERIOD0(30) • ·> 
· MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE , : ·.·TORRE BANSI . . 000034928 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 .. . ·· . ·ffl . : . G o .. · ... >.>·> ... :«GG ·','•. : ·.·• 

, .IIW " 
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R.F.C. BAN950525MD6 BANSi, SA, INSTITUCIÓN DE B.A.NCA MULTIPLF: 

0.00 637,336.97 12,017,146.26 

0.00 3,717,785.44 8,299,360.82 

0.00 15,795.39 8,283,565.43 

0.00 49,726.69 8,233,838.74 

0.00 1,016,252.47 7,217,586.27 

0.00 11,427.12 7,206,159.15 
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0.00 

12,647,272.34 

542,442.26 

161,686.79 

48,566.11 

0.00 

0.00 

0.00 

217,463.79 

55,77700 

7,210.89 

12,654,483.23 

759,906.05 0.00 48,566.11 

711,339.94 0.00 161,686.79 

0.00 11,70222 7,238,92025 

0.00 320,062.66 6,918,857.59 

0.00 53.486.47 6,865,371.12 

0.00 4,415,929.11 2,449,442.01 

0.00 2,442,231.12 7,210.89 

542,442.26 0.00 549,653.15 

~i:.{í:~·=:i,;-t;:(" ',~,·-·:;>.:>i,f .: . . 
~ ..' ·.::_:~: ... ~~- • :~~:.~ ~l;~ ,>. , ... ~ ••• 

········-·····•'···-·························-····.-············. ············-· --·-··-- 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

23 ABONO SPEI 
Barco EmisocBBVA MEXICO Fecha de Liquidaoon del Pago:09!11i2021 Cuerna 
Ordeiante:012320001704907765 Nombre Ordenante:MUNICIPIO DE SAN PEO RO 
TLAQUEPAQUE Clave Rastreo:002601002111090000148567 Numero de 
Referencia:23 Ca,cepto del Pago:TRASP B 23 PAGO SENT JPO Haa:14:15:30 

23 ABONO SPEI 
Barco Emisor.BBVA MEXICO Fecha de Liquidacion del Pago:09/11/2021 Cuenla 
Orde,ante:012320001704907765 Nombre Ordenante:MUNICIPIO DE SAN PEO RO 
TLAQUEPAQUE Clave Rastreo:002601002111090000148(j38 Numero de 
Referencia:23 Cooreptodel Pago:TRASP 823 SENT JJUI CAV Hora:14:15:31 

23 ABONO SPEI 
Banco EmisocBBVA MEXICO Fecha de Liquidacion del Pago:09/11f2021 Cuenla 
Orde,ante:012320001704907765 Nombre Ordenante:MUNICIPIO DE SAN PEO RO 
TLAQUEPAQUE Clave Rastreo:002601002111090000148569 Numero de 
Referencia:23 Cooeepto del Pago:TRASP B 23 JUIC SENT JCB Hora:14:15:31 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

26 ABONO SPEI 
Banco Emisor.BBVA MEXICO Fecha de Lx:¡uidacion del Pago:17/11/2021 Cuenla 
Ordenante012320001704907765 Nombre Ordenante:MUNICIPIO DE SAN PEO RO 
TLAQUEPAQUE Clave Rastreo:002601002111170000227052 Numero de 
Referencia:26 Cooceptodel Pago:TRASP B 261A QUINC NOV 21 Hora:10:15:34 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAOUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 

17/11/2021 

17/11/2021 

17/11/2021 

17/11/2021 

17/11/2021 

17/11/2021 

09/11/2021 

09/11/2021 

09/11/2021 

17/11/2021 

09/11/2021 

09/11/2021 

03/11/2021 

03/11/2021 

03/11/2021 

03/11/2021 

03/11/2021 

09/11/2021 

__ / 
ESTADO DE CUENTA 

- 
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0.00 308,366.43 

0.00 53,486.47 

0.00 4,393,979.73 

0.00 2,443, 115.63 

26,085,252.52 26,085,252.52 TOTALES 

......... , .... , .. : .... · .. :. __ .. __ i'.:~i~}~~:k~\"._ ~~~1i~~t~~ ·:::· \;_._:.··:'.:: .;\'-"; ;:: ;,:.·:· .. :-: : ;. . .. :. _, ·:.::~~:: ·_:::::·: :·r /.·: ;¡~J~,kl~tt~: ::_:",:_::_,, J__ ~%g~.::· \:'.~::~/::~~, 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAOUEPAQUE 

17/11/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 6,897,792.72 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAOUEPAQUE 

17/11/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 6,844,30625 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

17/11/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 2,450,326.52 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

17/11/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 7,210.89 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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INFORMACIÓN FISCAL 
EL CLIENTE NO PRESENTÓ MOVIMIENTOS CON DEDUCCIÓN FISCAL, POR LA CUAL NO SE GENERÓ UN COMPROBANTE FISCAL. 

1 
1 

J 

CLIENTE • SUCURSAL ' No DE CLIENTE DÍAS DEL PERIODO (30) 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE TORRE BANSI · . 000034928 ·1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 

/ 
ESTADO DE CUENTA 
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1 

1 LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TÉRMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE. 
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORA TORIOS. 
2 ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERÉS 

SI EL DÍA DE PAGO DEL CRÉDITO CORRESPONDE A UN DÍA INHÁBIL BANCARIO. EL PAGO PODRÁ REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL 
SIGUIENTE DÍA HÁBIL l?ANCARIO. , 
SI SU CRÉDITO ES DE TASA DE INTERÉS VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO, 
AUMENTAR ANTE UN A.JUSTE EN LAS TASAS DE INTERÉS UTILIZADAS COMO REFERENCIA. 
CONTRATAR CRÉDITOS QUE EXCEDAN TU CAPACIDAD DE PAGO AFECTA TU HISTORIAL CREDITICIO. 
EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERÁ COMO OBLIGADO PRINCIPAL POR EL TOTAL DEL PAGO FRENTE A LA 
INSTITUCION FINANCIERA. 
SI SU CRÉDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] I [UDIS] LOS MONTOS A PAGAR DE ESTE CRÉDITO VARIAN CONFORME AL 
COMPORTAMIENTO DE LA MONEDA O INDICE DE REFERENCIA. 
EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CRÉDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRÁ MANTENER UN 
HISTORIAL CREDITICIO SATISFACTORIO. 

CLIENTE . SUCURSAL No. DE aJENTE DÍAS DEL PERIODO (30) 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE TORRE BANSI 000034928 1 Al 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 

. "A I R ' • ",.r . . . . , . . . 
4 ~'"ti "",,$ IEI.~~" 
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R.f.C. BAN950525MD6 BANSi, SA, INSTITUCIÓN DE BANCA MUI..TIPI.E 

En Bansí protegemos tus datos personales, consulta nuestro A viso de Privacidad en nuestra página de internet 
www.bansi.com.mx 

: ...... !: . ' 

1 
···"·""··············----' 

Conforme a lo establecido en la Ley de Protección al Ahorro Ba~cario y de Acuerdo a con la séptima etapa que 
conforma el Programa del Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IP AB), aplicable del 1 de enero del 2005 
en adelante, los productos de depósitos y captación están garantizados por el IP AB hasta por un monto total 
equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversión (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas 
documentadas en títulos nominativos quedarán cubiertas siempre y cuando los títulos no hayan sido negociados. 
www.gob.mx/ipab 

Pago en una sola exhibición. 

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales. 

En caso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comisión Nacional para la 
Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.gob.mx/condusef, teléfono 800 999 8080 
! 55 5340 0999) 

Si estás inconforme con los datos que aparecen en tu estado de cuenta, te agradeceremos que lo informes por 
escrito a la sucursal de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte. 

Bansí S.A., Institución de Banca Múltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de la 
Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. López Matees Norte No. 391, piso 12, 
Circunvalación Guevara. C.P. 44639, en Guadalajara. Jalisco, así como en cualquiera de nuestras sucursales u 
oficinas. o bien, en el correo electrónico UNE@)bansi.com.mx, y en el teléfono 33 3648 4832. 

C.F 
<:.omftionNM:lotla?~-~16,, 

-,o.,.,, .... u, .. ..-.o.o. 
l«w:lo,Fh•M'C:11'1'0-. 

./ 
ESTADO DE CUENTA 


